ПРОТОКОЛ № ________

заседания аттестационной комиссии

_________________

(дата)

Начало аттестации: ____час. ___ мин.

Окончание аттестации: ____ час. ___ мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. ___________________________________________________________________________

_____

2. ___________________________________________________________________________

_____

3. ___________________________________________________________________________

_____

4. ___________________________________________________________________________

_____

5. ___________________________________________________________________________

_____

7. ___________________________________________________________________________

_____

8. ___________________________________________________________________________

_____

9. ___________________________________________________________________________

_____

СЛУШАЛИ:

Аттестация _____________________________________________________ на предмет

соответствия

(Ф.И.О.)

занимаемой должности

 _____________________________________________________________________

                                         (должность)

ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1.

_____________________________________________________________________________

___

2.

_____________________________________________________________________________

___

3.

_____________________________________________________________________________

___

4.

_____________________________________________________________________________

___

ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________

РЕЗУЛЬТАТ АТТЕСТАЦИИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________

РЕКОМЕНДАЦИИ КОМИССИИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________

Председатель аттестационной комиссии:

______________        ____________

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

         ______________        ____________

Члены комиссии:

______________        ____________

______________        ____________

______________        ____________

______________        ____________

______________        ____________

______________        ____________

Секретарь комиссии:

______________        ____________